
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

68089192795

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

ทางหลวงหมายเลข 1001 ตอน บ้านโป่ง - พร้าว ตอน 1 ระหว่าง กม.41+874 - กม.75+000 (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 212 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
9,999,800.00 บาท

9,997,998.01 บาท

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 9,999,800.00

งบประมาณรายจ่ายประจำปี2568งบกลางรายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจ

และสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.1001 ตอน

บ้านโป่ง-พร้าว ตอน1ระหว่างกม.41+874-กม.75++000 (เป็นช่วงๆ)

1

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 9,995,000.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 9,982,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205551011656
บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย

จำกัด
680922023717 ชม.3/61/2568 17/09/2568 9,980,997.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


